
日 曜
1 木

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木

9 金

10 土
11 日
12 月

13 火

14 水

15 木

16 金

17 土

18 日

19 月

20 火

21 水

22 木

23 金

24 土
25 日 　

26 月

27 火

28 水

29 木

30 金

31 土

令和８年        1月行事予定

行事予定
【元旦】

仕事始め　

始業式準備(11:00)

始業式 11:20下校  登校指導

新春書き初め大会(高)
身体測定(小)　給食開始
    13:20下校

【成人の日】

新春書き初め大会(小)
身体測定(中)

新春書き初め大会（中）
身体測定(高)
13:20下校

学部集会(小3h)

氷上特支防災の日(訓練実施)
販売学習（中：AM）
小学部からの入学説明会（AM）
小1.2.313:00下校

ひょうご安全の日

全校集会(3h:公示)
小13:00下校

代表委員会

地域流通接客学習(高①）

地域流通接客学習(高②）

校内小６体験入学(中)
店舗等利用学習（高３）

出前講座（高：洋服の青山）
小1.2.313:00下校
　

図書館利用学習(高社）

図書館利用学習(高生）
小1.2.313:00下校

学部集会(中3h)
小13:00下校

進路校外学習(高1)


