

令和8年 1月行事予定

日	曜	行事予定
1	木	【元旦】
2	金	
3	土	
4	日	
5	月	仕事始め
6	火	
7	水	始業式準備(11:00)
8	木	始業式 11:20下校 登校指導
9	金	新春書き初め大会(高) 身体測定(小) 給食開始 13:20下校
10	土	
11	日	
12	月	【成人の日】
13	火	新春書き初め大会(小) 身体測定(中)
14	水	新春書き初め大会(中) 身体測定(高) 13:20下校
15	木	学部集会(小3h)
16	金	氷上特支防災の日(訓練実施) 販売学習(中:AM) 小学部からの入学説明会(AM) 小1.2.313:00下校
17	土	ひょうご安全の日
18	日	
19	月	全校集会(3h:公示) 小13:00下校
20	火	代表委員会
21	水	地域流通接客学習(高①)
22	木	図書館利用学習(高社)
23	金	図書館利用学習(高生) 小1.2.313:00下校
24	土	
25	日	
26	月	学部集会(中3h) 小13:00下校
27	火	進路校外学習(高1)
28	水	地域流通接客学習(高②)
29	木	校内小6体験入学(中) 店舗等利用学習(高3)
30	金	出前講座(高:洋服の青山) 小1.2.313:00下校
31	土	